
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR URVISION INTERNATIONAL AB 
(Tidgare URVISION  AB)    för  2019 
 
URVISION INTERNATIONAL AB  har under mer än 20 år bedrivit konsultverksamhet 
inom strategisk ledningsutveckling, organisationsutveckling, grafisk verksamhet och 
ledarskap. 
 
Huvudinriktning är ledningsgruppsutveckling, strategisk utveckling med fokus på 
målbilder och visioner samt kompetensutveckling inom management. 
 
URVISION INTERNATIONAL AB  har haft kunder i Sverige, Europa, Mellanöstern 
och Afrika. Större förändringsprojekt inom sjukvården, finans och revision, ett antal 
internationella uppdrag i stora läkemedelsorganisationer, statliga riksrevisioner, och 
myndighetsomvandling inom arbetsmarknads-, transport- och säkerhetssektorn ingår 
i kundportföljen. Även mindre organisationer och små bolag finns representerade. 
 
URVISION arbetar med grafisk facilitering som strategiskt verktyg och har publicerat 
ett antal managementböcker inom strategisk organisationsförändring. Under 2018 
publicerades en Handbok för ledningsgruppsutveckling och effektivitet. Den utkom i 
ny upplaga under 2019. 
 
URVISION INTERNATIONAL AB har även fördjupat sitt samarbete med Handels-
högskolan i Vasa.  
 
Under 2019 omstrukturerades koncernen. URVISION AB och URINVEST AB fusion-
eras och bildar bolaget URVISION INTERNATIONAL AB   
 
Det kan noteras att investeringskostnaderna för bl a utbildningsfilmer och resor nu 
bär fortsatt frukt i uppdrag.  
 
URVISION strategi är att ingå i olika nätverk och konstellationer för specifika upp-
drag. Nationella och internationella kontakter och nätverk vidmakthålls. Bl a har sam-
verkan med SIS fördjupats för att URVISION skall kunna var delaktig i utveckling av 
internationell standard för ledningsgruppers arbete. Första steget är taget med en 
SIS vägledning för effektivt ledningsgruppsarbete. Detta fortsätter under 2020 för att 
nå nivå fullvärdig standard. URVISION INTERNATIONAL AB ingår i SIS utveckling 
kommitté för det arbetet. 
 
Utvecklingen förväntas bli positiv. 
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